АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of. £023  № SFJ
с. Еткуль

Об утверждении проекта внесения
изменений в проект планировки и
межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Еткульского муниципального района, заключением
администрации Еткульского сельского поселения о результатах публичных
слушаний от 30 мая 2023 года,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и

межевания территории квартала 1-07 в северной части Еткульского сельского
поселения, утвержденный решением Совета депутатов Еткульского сельского
поселения Еткульского муниципального района от 28.06.2013г. №357,
разработанный ООО «НОиП», шифр проекта: НОиП-ППТ-68.12.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте администрации
Еткульского муниципального района проект внесения изменений в проект
планировки и межевания территории квартала 1-07 в северной части
Еткульского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов
Еткульского сельского поселения Еткульского муниципального района от

3. Управлению строительства и архитектуры администрации Еткульского
муниципального района разместить в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности на территории Еткульского муниципального
района проект внесения изменений в проект планировки и межевания
территории квартала 1-07 в северной части Еткульского сельского поселения,
утвержденный решением Совета депутатов Еткульского сельского поселения
Еткульского муниципального района от 28.06.2013г. №357.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Карповича В.В.

28.06.2013г. №357.

Глава Еткульского
муниципального района